
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Torneo 19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 1502030A

Luogo SAN GIOVANNI LA PUNTA  [Catania - Sicilia]
Periodo 07-02-2015 - 15-02-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 ORE QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Sardo Gabriele

1Gangemi Salvatore

2
Pisacane Pietro

3
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Sardo Gabriele 5.5 ITA 19.5023.0015.0020.752218 2037 2439 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 4 CM Gangemi Salvatore 4.5 ITA 20.0022.0014.5015.502099 2027 2221 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

3 3 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.002107 1980 2174 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

4 9 1N Cannella Carlo U. 4.0 ITA 19.0019.0013.509.50 1976 1938 2011 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 1960

5 12 CM Gueci Laura 4.0 ITA 19.0021.0014.5013.001963 1952 2078 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

6 6 CM Signorelli Gaetano 4.0 ITA 17.0018.0011.5010.502058 1940 2066 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1997

7 16 1N Meli Massimo 4.0 ITA 16.0018.0010.5010.001854 1841 1967 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

8 24 1N Cannella Simone 4.0 ITA 14.5014.5011.007.50 1756 1902 1954 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1996

9 1 M Santagati Alessandro3.5 ITA 19.5021.5014.0010.252224 2025 2083 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1987

10 5 M Valguarnera Girolamo3.5 ITA 18.5019.5014.0010.252082 1997 2055 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

11 10 CM Culle' Salvatore 3.5 ITA 15.5017.0011.507.75 1974 1895 1953 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

12 7 CM Imbraguglia Fabio 3.0 ITA 18.0018.0012.508.50 2015 1941 2014 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1986

13 14 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA 17.5019.5013.008.00 1883 1953 1937 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

14 8 FM Fabiano Giuseppe 3.0 ITA 15.0015.0010.507.00 2013 1968 2041 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1964

15 26 2N Todaro Adriano 3.0 ITA 14.5016.0010.505.75 1730 1858 1859 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1989

16 23 2N Battaglia Giuseppe 3.0 ITA 14.0015.5010.005.50 1777 1829 1812 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1961

17 18 1N Di Mauro Paolo 2.5 ITA 16.5018.0012.005.75 1841 1914 1858 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1991

18 21 2N Favitta Amedeo 2.5 ITA 15.5016.5011.506.00 1791 1884 1811 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1998

19 13 1N Filetti Massimiliano2.5 ITA 14.5016.0011.005.75 1884 1901 1844 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1967

20 22 1N Ferreri Daniele 2.5 ITA 11.0011.007.50 0.50 1789 1899 1577 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 2 0 1997

21 11 1N Guccione Cristoforo 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.00 1969 1833 1777 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1997

22 20 1N Reina Giuseppe 2.0 ITA 19.0020.5014.505.50 1812 1918 1794 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

23 28 2N Caponnetto Angelo 2.0 ITA 14.0016.0010.504.50 1704 1818 1546 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1994

24 17 1N Zarba Calogero Giuseppe1.5 ITA 15.5015.5011.003.75 1845 1817 1648 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 1 1975

25 27 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA 14.5014.5010.503.25 1721 1883 1735 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 1 1964

26 19 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 14.0014.0010.000.75 1832 1937 1572 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1960

27 25 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 12.5014.509.50 3.50 1747 1826 1634 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1990

28 15 CM Russo Alfio 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1858 1886 1579 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 1968
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1747 1826 1634 1990 M 879665 139766

23 2N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1777 1829 1812 1961 M 823279 102467

9 1N Cannella Carlo U. ITA SIC CT 1976 1938 2011 1960 M 871842 136928

24 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1756 1902 1954 1996 M 879690 132739

28 2N Caponnetto Angelo ITA SIC CT 1704 1818 1546 1994 M 153651

10 CM Culle' Salvatore ITA SIC CL 1974 1895 1953 1961 M 812170 101450

18 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1841 1914 1858 1991 M 879738 135497

8 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2013 1968 2041 1964 M 800732 104897

21 2N Favitta Amedeo ITA SIC PA 1791 1884 1811 1998 M 2803165 155092

22 1N Ferreri Daniele ITA SIC CT 1789 1899 1577 1997 M 879746 139605

13 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1884 1901 1844 1967 M 821012 101455

19 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1832 1937 1572 1960 M 840726 106406

4 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 2099 2027 2221 1960 M 808644 103438

11 1N Guccione Cristoforo ITA SIC PA 1969 1833 1777 1997 M 879983 141121

12 CM Gueci Laura ITA SIC PA 1963 1952 2078 1997 M 851159 133843

7 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2015 1941 2014 1986 M 814903 107365

16 1N Meli Massimo ITA SIC CT 1854 1841 1967 1968 M 817830 109935

3 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2107 1980 2174 1995 M 848603 129107

20 1N Reina Giuseppe ITA SIC CT 1812 1918 1794 1975 M 824178 100457

15 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1858 1886 1579 1968 M 814970 103436

1 M Santagati AlessandroITA SIC CT 2224 2025 2083 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele ITA SIC SR 2218 2037 2439 1981 M 809187 103688

6 CM Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2058 1940 2066 1997 M 863416 132751

27 1N Sileci Salvatore ITA SIC CT 1721 1883 1735 1964 M 818445 105220

14 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1883 1953 1937 1989 M 882453 139765

26 2N Todaro Adriano ITA SIC PA 1730 1858 1859 1989 M 829374 117162

5 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2082 1997 2055 1963 M 804240 104150

17 1N Zarba Calogero GiuseppeITA SIC CT 1845 1817 1648 1975 M 818526 117151
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 M Santagati Alessandro 3.5 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 5 B 0 | 13 N 1 | 0

1 2 M Sardo Gabriele 5.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 0

3 3 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 5 N 1 | 0

2 4 CM Gangemi Salvatore 4.5 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 0

10 5 M Valguarnera Girolamo 3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 1 | 3 B 0 | 0

6 6 CM Signorelli Gaetano 4.0 ITA | 20 N 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 2 N 0 | -2

12 7 CM Imbraguglia Fabio 3.0 ITA | 21 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 1

14 8 FM Fabiano Giuseppe 3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

4 9 1N Cannella Carlo U. 4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 14 N 1 | 0 1 | -1

11 10 CM Culle' Salvatore 3.5 ITA | 24 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 12 N 0 | 11 B 1 | 0

21 11 1N Guccione Cristoforo 2.5 ITA | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 13 B 0 | 18 B Â½ | 19 N 1 | 10 N 0 | 0

5 12 CM Gueci Laura 4.0 ITA | 26 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 27 B 1 | 10 B 1 | 4 B Â½ | 2

19 13 1N Filetti Massimiliano 2.5 ITA | 27 B Â½ | 25 N Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 26 N Â½ | 1 B 0 | 0

13 14 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA | 28 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | 9 B 0 | 18 B 1 | 0

28 15 CM Russo Alfio 0.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 16 1N Meli Massimo 4.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 20 B 1 | 27 N 1 | 26 B 1 | 2

24 17 1N Zarba Calogero Giuseppe 1.5 ITA | 3 N 0 | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 24 B 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 1

17 18 1N Di Mauro Paolo 2.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | 25 B 1 | 14 N 0 | 0

26 19 1N Furnari Francesco 1.5 ITA | 5 N 0 | 6 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | -1

22 20 1N Reina Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 0

18 21 2N Favitta Amedeo 2.5 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 28 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 0

20 22 1N Ferreri Daniele 2.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 0 1 | 0

16 23 2N Battaglia Giuseppe 3.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 28 N 1 | -2

8 24 1N Cannella Simone 4.0 ITA | 10 B 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 17 N 1 | 28 B 1 | 0 1 | 1

27 25 2N Aceto Andrea 1.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 0

15 26 2N Todaro Adriano 3.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 25 N 1 | 13 B Â½ | 16 N 0 | 0

25 27 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 25 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 1

23 28 2N Caponnetto Angelo 2.0 ITA | 14 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 21 N 1 | 24 N 0 | 23 B 0 | 0
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Aceto Andrea ITA 1747 6 1.50 2.38 -0.88 1826.171634 1990 M 879665 139766

23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 5 2.00 1.97 0.03 1829.331812 1961 M 823279 102467

9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976 5 3.00 2.76 0.24 1938.402011 1960 M 871842 136928

24 1N Cannella Simone ITA 1756 4 2.00 1.00 1 1902.801954 1996 M 879690 132739

10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 6 3.50 3.61 -0.11 1895.171953 1961 M 812170 101450

18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 6 2.50 2.44 0.06 1914.671858 1991 M 879738 135497

8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 5 3.00 2.79 0.21 1968.802041 1964 M 800732 104897

21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 5 2.50 1.67 0.83 1884.671811 1998 M 2803165 155092

22 1N Ferreri Daniele ITA 1789 4 0.50 1.44 -0.94 1899.001577 1997 M 879746 139605

13 1N Filetti MassimilianoITA 1884 6 2.50 2.93 -0.43 1901.001844 1967 M 821012 101455

19 1N Furnari Francesco ITA 1832 5 0.50 1.84 -1.34 1937.801572 1960 M 840726 106406

4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 6 4.50 3.50 1 2027.502221 1960 M 808644 103438

11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 6 2.50 4.05 -1.55 1833.171777 1997 M 879983 141121

12 CM Gueci Laura ITA 1963 6 4.00 3.04 0.96 1952.172078 1997 M 851159 133843

7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015 5 3.00 2.96 0.04 1941.402014 1986 M 814903 107365

16 1N Meli Massimo ITA 1854 6 4.00 3.21 0.79 1841.501967 1968 M 817830 109935

3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 6 4.50 3.96 0.54 1980.832174 1995 M 848603 129107

20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 6 2.00 2.22 -0.22 1918.171794 1975 M 824178 100457

15 CM Russo Alfio ITA 1858 2 0.00 0.77 -0.77 1886.001579 1968 M 814970 103436

1 M Santagati AlessandroITA 2224 6 3.50 4.42 -0.92 2025.672083 1987 M 814644 107367

2 M Sardo Gabriele ITA 2218 6 5.50 4.32 1.18 2037.672439 1981 M 809187 103688

6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 6 4.00 3.88 0.12 1940.672066 1997 M 863416 132751

27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 5 1.50 1.45 0.05 1883.401735 1964 M 818445 105220

14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 5 2.00 1.71 0.29 1953.831937 1989 M 882453 139765

26 2N Todaro Adriano ITA 1730 6 3.00 1.98 1.02 1858.501859 1989 M 829374 117162

5 M Valguarnera GirolamoITA 2082 6 3.50 3.66 -0.16 1997.172055 1963 M 804240 104150

17 1N Zarba Calogero GiuseppeITA 1845 4 1.00 2.04 -1.04 1817.601648 1975 M 818526 117151
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 0 0.00 2.10 -0.1 -3 1818.331546 1994 M 153651
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro ITA 2224   |  15 CM Russo Alfio ITA 1858 1 - 0

2 16 1N Meli Massimo ITA 1854   |  2 M Sardo Gabriele ITA 2218 0 - 1

3 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107   |  17 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1845 1 - 0

4 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841   |  4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 0 - 1

5 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082   |  19 1N Furnari Francesco ITA 1832 1 - 0

6 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812   |  6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 1 - 0

7 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015   |  21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 1 - 0

8 22 1N Ferreri Daniele ITA 1789   |  8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 0 - 1

9 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976   |  23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 1 - 0

10 24 1N Cannella Simone ITA 1756   |  10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 1 - 0

11 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969   |  25 2N Aceto Andrea ITA 1747 Â½ - Â½

12 26 2N Todaro Adriano ITA 1730   |  12 CM Gueci Laura ITA 1963 0 - 1

13 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884   |  27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 Â½ - Â½

14 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704   |  14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 0 - 1
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2013   |  1 M Santagati Alessandro 1 ITA 2224 0 - 1

2 2 M Sardo Gabriele 1 ITA 2218   |  9 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1976 1 - 0

3 12 CM Gueci Laura 1 ITA 1963   |  3 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2107 Â½ - Â½

4 4 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 2099   |  20 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1812 1 - 0

5 14 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1883   |  5 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 2082 1 - 0

6 24 1N Cannella Simone 1 ITA 1756   |  7 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2015 0 - 1

7 27 1N Sileci Salvatore 0.5 ITA 1721   |  11 1N Guccione Cristoforo 0.5 ITA 1969 Â½ - Â½

8 25 2N Aceto Andrea 0.5 ITA 1747   |  13 1N Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1884 Â½ - Â½

9 19 1N Furnari Francesco 0 ITA 1832   |  6 CM Signorelli Gaetano 0 ITA 2058 0 - 1

10 10 CM Culle' Salvatore 0 ITA 1974   |  22 1N Ferreri Daniele 0 ITA 1789 1 - 0

11 15 CM Russo Alfio 0 ITA 1858   |  26 2N Todaro Adriano 0 ITA 1730 0 - 1

12 21 2N Favitta Amedeo 0 ITA 1791   |  16 1N Meli Massimo 0 ITA 1854 1 - 0

13 17 1N Zarba Calogero Giuseppe0 ITA 1845   |  28 2N Caponnetto Angelo 0 ITA 1704 Â½ - Â½

14 23 2N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1777   |  18 1N Di Mauro Paolo 0 ITA 1841 0 - 1
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro 2 ITA 2224   |  4 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 2099 Â½ - Â½

2 7 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2015   |  2 M Sardo Gabriele 2 ITA 2218 0 - 1

3 3 CM Pisacane Pietro 1.5 ITA 2107   |  14 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1883 1 - 0

4 5 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 2082   |  12 CM Gueci Laura 1.5 ITA 1963 1 - 0

5 6 CM Signorelli Gaetano 1 ITA 2058   |  21 2N Favitta Amedeo 1 ITA 1791 1 - 0

6 18 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1841   |  8 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2013 0 - 1

7 9 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1976   |  24 1N Cannella Simone 1 ITA 1756 1 - 0

8 20 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1812   |  10 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1974 0 - 1

9 11 1N Guccione Cristoforo 1 ITA 1969   |  13 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1884 0 - 1

10 27 1N Sileci Salvatore 1 ITA 1721   |  25 2N Aceto Andrea 1 ITA 1747 Â½ - Â½

11 26 2N Todaro Adriano 1 ITA 1730   |  17 1N Zarba Calogero Giuseppe0.5 ITA 1845 Â½ - Â½

12 28 2N Caponnetto Angelo 0.5 ITA 1704   |  15 CM Russo Alfio 0 ITA 1858 Â½ - Â½

13 16 1N Meli Massimo 0 ITA 1854   |  23 2N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1777 1 - 0

14 22 1N Ferreri Daniele 0 ITA 1789   |  19 1N Furnari Francesco 0 ITA 1832 Â½ - Â½
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sardo Gabriele 3 ITA 2218   |  1 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2224 1 - 0

2 4 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 2099   |  3 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2107 1 - 0

3 10 CM Culle' Salvatore 2 ITA 1974   |  5 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2082 Â½ - Â½

4 6 CM Signorelli Gaetano 2 ITA 2058   |  9 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1976 1 - 0

5 13 1N Filetti Massimiliano 2 ITA 1884   |  7 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2015 0 - 1

6 8 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2013   |  14 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1883 1 - 0

7 12 CM Gueci Laura 1.5 ITA 1963   |  27 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA 1721 1 - 0

8 25 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1747   |  26 2N Todaro Adriano 1.5 ITA 1730 0 - 1

9 11 1N Guccione Cristoforo 1 ITA 1969   |  18 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1841 Â½ - Â½

10 16 1N Meli Massimo 1 ITA 1854   |  20 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1812 1 - 0

11 17 1N Zarba Calogero Giuseppe1 ITA 1845   |  24 1N Cannella Simone 1 ITA 1756 0 - 1

12 21 2N Favitta Amedeo 1 ITA 1791   |  28 2N Caponnetto Angelo 1 ITA 1704 0 - 1

13 23 2N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1777   |  22 1N Ferreri Daniele 0.5 ITA 1789 1 - 0

14 15 CM Russo Alfio 0.5 ITA 1858   |  0 - F

15 19 1N Furnari Francesco 0.5 ITA 1832   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 2099   |  2 M Sardo Gabriele 4 ITA 2218 Â½ - Â½

2 7 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2015   |  6 CM Signorelli Gaetano 3 ITA 2058 0 - 1

3 3 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2107   |  8 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2013 1 - 0

4 1 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2224   |  5 M Valguarnera Girolamo 2.5 ITA 2082 0 - 1

5 12 CM Gueci Laura 2.5 ITA 1963   |  10 CM Culle' Salvatore 2.5 ITA 1974 1 - 0

6 26 2N Todaro Adriano 2.5 ITA 1730   |  13 1N Filetti Massimiliano 2 ITA 1884 Â½ - Â½

7 14 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1883   |  9 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1976 0 - 1

8 24 1N Cannella Simone 2 ITA 1756   |  28 2N Caponnetto Angelo 2 ITA 1704 1 - 0

9 27 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA 1721   |  16 1N Meli Massimo 2 ITA 1854 0 - 1

10 19 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 1832   |  11 1N Guccione Cristoforo 1.5 ITA 1969 0 - 1

11 18 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1841   |  25 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1747 1 - 0

12 17 1N Zarba Calogero Giuseppe1 ITA 1845   |  21 2N Favitta Amedeo 1 ITA 1791 Â½ - Â½

13 20 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1812   |  23 2N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1777 0 - 1

14 15 CM Russo Alfio 0.5 ITA 1858   |  0 - F

15 22 1N Ferreri Daniele 0.5 ITA 1789   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sardo Gabriele 4.5 ITA 2218   |  6 CM Signorelli Gaetano 4 ITA 2058 1 - 0

2 12 CM Gueci Laura 3.5 ITA 1963   |  4 CM Gangemi Salvatore 4 ITA 2099 Â½ - Â½

3 5 M Valguarnera Girolamo 3.5 ITA 2082   |  3 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2107 0 - 1

4 16 1N Meli Massimo 3 ITA 1854   |  26 2N Todaro Adriano 3 ITA 1730 1 - 0

5 13 1N Filetti Massimiliano 2.5 ITA 1884   |  1 M Santagati Alessandro 2.5 ITA 2224 0 - 1

6 10 CM Culle' Salvatore 2.5 ITA 1974   |  11 1N Guccione Cristoforo 2.5 ITA 1969 1 - 0

7 14 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1883   |  18 1N Di Mauro Paolo 2.5 ITA 1841 1 - 0

8 28 2N Caponnetto Angelo 2 ITA 1704   |  23 2N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1777 0 - 1

9 21 2N Favitta Amedeo 1.5 ITA 1791   |  19 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 1832 1 - 0

10 25 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1747   |  20 1N Reina Giuseppe 1 ITA 1812 0 - 1

11 7 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2015   |  0 - F

12 8 FM Fabiano Giuseppe 3 ITA 2013   |  0 - F

13 9 1N Cannella Carlo U. 3 ITA 1976   |  1 - F

14 24 1N Cannella Simone 3 ITA 1756   |  1 - F

15 17 1N Zarba Calogero Giuseppe1.5 ITA 1845   |  0 - F

16 22 1N Ferreri Daniele 1.5 ITA 1789   |  1 - F

17 27 1N Sileci Salvatore 1.5 ITA 1721   |  0 - F

18 15 CM Russo Alfio 0.5 ITA 1858   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

1 Santagati Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2083 Media: 2025.67 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Russo Alfio ITA 1858 366 0.9 1 1 1

2 N 8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 211 0.77 1 2 2

3 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 125 0.67 Â½ 2 2

4 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2218 6 0.51 0 2 2

5 B 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 142 0.69 0 2 2

6 N 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 340 0.88 1 3 3

4.42 3 3

2 Sardo Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2439 Media: 2037.67 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Meli Massimo ITA 1854 364 0.9 1 1 1

2 B 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976 242 0.8 1 2 2

3 N 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015 203 0.76 1 3 3

4 B 1 M Santagati Alessandro ITA 2224 -6 0.49 1 4 4

5 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 119 0.66 Â½ 4 4

6 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 160 0.71 1 5 5

4.32 5 5

3 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2174 Media: 1980.83 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1845 262 0.82 1 1 1

2 N 12 CM Gueci Laura ITA 1963 144 0.69 Â½ 1 1

3 B 14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 224 0.78 1 2 2

4 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 8 0.51 0 2 2

5 B 8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 94 0.63 1 3 3

6 N 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 25 0.53 1 4 4

3.96 4 4

4 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2221 Media: 2027.50 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 258 0.82 1 1 1

2 B 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 287 0.84 1 2 2

3 N 1 M Santagati Alessandro ITA 2224 -125 0.33 Â½ 2 2

4 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 -8 0.49 1 3 3

5 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2218 -119 0.34 Â½ 3 3

6 N 12 CM Gueci Laura ITA 1963 136 0.68 Â½ 3 3

3.5 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

5 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2055 Media: 1997.17 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Furnari Francesco ITA 1832 250 0.81 1 1 1

2 N 14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 199 0.76 0 1 1

3 B 12 CM Gueci Laura ITA 1963 119 0.66 1 2 2

4 N 10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 108 0.65 Â½ 2 2

5 N 1 M Santagati Alessandro ITA 2224 -142 0.31 1 3 3

6 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 -25 0.47 0 3 3

3.66 3 3

6 Signorelli Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2066 Media: 1940.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 246 0.81 0 0 0

2 N 19 1N Furnari Francesco ITA 1832 226 0.79 1 1 1

3 B 21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 267 0.82 1 2 2

4 B 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976 82 0.61 1 3 3

5 N 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015 43 0.56 1 4 4

6 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2218 -160 0.29 0 4 4

3.88 4 4

7 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2014 Media: 1941.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 224 0.78 1 1 1

2 N 24 1N Cannella Simone ITA 1756 259 0.82 1 2 2

3 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2218 -203 0.24 0 2 2

4 N 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 131 0.68 1 3 3

5 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 -43 0.44 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.96 3 3

8 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2041 Media: 1968.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Ferreri Daniele ITA 1789 224 0.78 1 1 1

2 B 1 M Santagati Alessandro ITA 2224 -211 0.23 0 1 1

3 N 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 172 0.73 1 2 2

4 B 14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 130 0.68 1 3 3

5 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 -94 0.37 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.79 3 3
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

9 Cannella Carlo U.
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2011 Media: 1938.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 199 0.76 1 1 1

2 N 2 M Sardo Gabriele ITA 2218 -242 0.2 0 1 1

3 B 24 1N Cannella Simone ITA 1756 220 0.78 1 2 2

4 N 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 -82 0.39 0 2 2

5 N 14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 93 0.63 1 3 3

6 0 1 F 3 4

2.76 3 4

10 Culle' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1953 Media: 1895.17 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Cannella Simone ITA 1756 218 0.78 0 0 0

2 B 22 1N Ferreri Daniele ITA 1789 185 0.74 1 1 1

3 N 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 162 0.71 1 2 2

4 B 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -108 0.35 Â½ 2 2

5 N 12 CM Gueci Laura ITA 1963 11 0.52 0 2 2

6 B 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 5 0.51 1 3 3

3.61 3 3

11 Guccione Cristoforo
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1777 Media: 1833.17 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Aceto Andrea ITA 1747 222 0.78 Â½ 0 0

2 N 27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 248 0.81 Â½ 0 0

3 B 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 85 0.62 0 0 0

4 B 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 128 0.67 Â½ 0 0

5 N 19 1N Furnari Francesco ITA 1832 137 0.68 1 1 1

6 N 10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 -5 0.49 0 1 1

4.05 1 1

12 Gueci Laura
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2078 Media: 1952.17 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Todaro Adriano ITA 1730 233 0.79 1 1 1

2 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 -144 0.31 Â½ 1 1

3 N 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -119 0.34 0 1 1

4 B 27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 242 0.8 1 2 2

5 B 10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 -11 0.48 1 3 3

6 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 -136 0.32 Â½ 3 3

3.04 3 3
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

13 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1844 Media: 1901.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 25 2N Aceto Andrea ITA 1747 137 0.68 Â½ 0 0

3 N 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 -85 0.38 1 1 1

4 B 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015 -131 0.32 0 1 1

5 N 26 2N Todaro Adriano ITA 1730 154 0.71 Â½ 1 1

6 B 1 M Santagati Alessandro ITA 2224 -340 0.12 0 1 1

2.93 1 1

14 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1937 Media: 1953.83 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 1 0 1

2 B 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -199 0.24 1 1 2

3 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 -224 0.22 0 1 2

4 N 8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 -130 0.32 0 1 2

5 B 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976 -93 0.37 0 1 2

6 B 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 42 0.56 1 2 3

1.71 2 3

15 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1579 Media: 1886.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Santagati Alessandro ITA 2224 -366 0.1 0 0 0

2 B 26 2N Todaro Adriano ITA 1730 128 0.67 0 0 0

3 N 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.77 0 0

16 Meli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1967 Media: 1841.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Sardo Gabriele ITA 2218 -364 0.1 0 0 0

2 N 21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 63 0.59 0 0 0

3 B 23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 77 0.61 1 1 1

4 B 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 42 0.56 1 2 2

5 N 27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 133 0.68 1 3 3

6 B 26 2N Todaro Adriano ITA 1730 124 0.67 1 4 4

3.21 4 4
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

17 Zarba Calogero Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1648 Media: 1817.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2107 -262 0.18 0 0 0

2 B 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 Â½ 0 0

3 N 26 2N Todaro Adriano ITA 1730 115 0.66 Â½ 0 0

4 B 24 1N Cannella Simone ITA 1756 89 0.62 0 0 0

5 B 21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 54 0.58 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

2.04 0 0

18 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1858 Media: 1914.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 -258 0.18 0 0 0

2 N 23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 64 0.59 1 1 1

3 B 8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 -172 0.27 0 1 1

4 N 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 -128 0.33 Â½ 1 1

5 B 25 2N Aceto Andrea ITA 1747 94 0.63 1 2 2

6 N 14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 -42 0.44 0 2 2

2.44 2 2

19 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1572 Media: 1937.80 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -250 0.19 0 0 0

2 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 -226 0.21 0 0 0

3 N 22 1N Ferreri Daniele ITA 1789 43 0.56 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 -137 0.32 0 0 1

6 N 21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 41 0.56 0 0 1

1.84 0 1

20 Reina Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1794 Media: 1918.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 -246 0.19 1 1 1

2 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2099 -287 0.16 0 1 1

3 B 10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 -162 0.29 0 1 1

4 N 16 1N Meli Massimo ITA 1854 -42 0.44 0 1 1

5 B 23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 35 0.55 0 1 1

6 N 25 2N Aceto Andrea ITA 1747 65 0.59 1 2 2

2.22 2 2
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

21 Favitta Amedeo
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1811 Media: 1884.67 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015 -224 0.22 0 0 0

2 B 16 1N Meli Massimo ITA 1854 -63 0.41 1 1 1

3 N 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2058 -267 0.18 0 1 1

4 B 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 0 1 1

5 N 17 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1845 -54 0.42 Â½ 1 1

6 B 19 1N Furnari Francesco ITA 1832 -41 0.44 1 2 2

1.67 2 2

22 Ferreri Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1577 Media: 1899.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Fabiano Giuseppe ITA 2013 -224 0.22 0 0 0

2 N 10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 -185 0.26 0 0 0

3 B 19 1N Furnari Francesco ITA 1832 -43 0.44 Â½ 0 0

4 N 23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 12 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

1.44 0 2

23 Battaglia Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1812 Media: 1829.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976 -199 0.24 0 0 0

2 B 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 -64 0.41 0 0 0

3 N 16 1N Meli Massimo ITA 1854 -77 0.39 0 0 0

4 B 22 1N Ferreri Daniele ITA 1789 -12 0.48 1 1 1

5 N 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 -35 0.45 1 2 2

6 N 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 1 2 3

1.97 2 3

24 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1954 Media: 1902.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Culle' Salvatore ITA 1974 -218 0.22 1 1 1

2 B 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2015 -259 0.18 0 1 1

3 N 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1976 -220 0.22 0 1 1

4 N 17 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1845 -89 0.38 1 2 2

5 B 28 2N Caponnetto Angelo ITA 1704 1 2 3

6 0 1 F 2 4

1 2 4
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19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

25 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1634 Media: 1826.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 -222 0.22 Â½ 0 0

2 B 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 27 1N Sileci Salvatore ITA 1721 26 0.54 Â½ 0 0

4 B 26 2N Todaro Adriano ITA 1730 17 0.52 0 0 0

5 N 18 1N Di Mauro Paolo ITA 1841 -94 0.37 0 0 0

6 B 20 1N Reina Giuseppe ITA 1812 -65 0.41 0 0 0

2.38 0 0

26 Todaro Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1859 Media: 1858.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Gueci Laura ITA 1963 -233 0.21 0 0 0

2 N 15 CM Russo Alfio ITA 1858 -128 0.33 1 1 1

3 B 17 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1845 -115 0.34 Â½ 1 1

4 N 25 2N Aceto Andrea ITA 1747 -17 0.48 1 2 2

5 B 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -154 0.29 Â½ 2 2

6 N 16 1N Meli Massimo ITA 1854 -124 0.33 0 2 2

1.98 2 2

27 Sileci Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1735 Media: 1883.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -163 0.28 Â½ 0 0

2 B 11 1N Guccione Cristoforo ITA 1969 -248 0.19 Â½ 0 0

3 B 25 2N Aceto Andrea ITA 1747 -26 0.46 Â½ 0 0

4 N 12 CM Gueci Laura ITA 1963 -242 0.2 0 0 0

5 B 16 1N Meli Massimo ITA 1854 -133 0.32 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.45 0 0

28 Caponnetto Angelo
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: -3 Perf: 1546 Media: 1818.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Spina Simonpietro ITA 1883 -179 0.27 0 0 0

2 N 17 1N Zarba Calogero Giuseppe ITA 1845 -141 0.31 Â½ 0 0

3 B 15 CM Russo Alfio ITA 1858 -154 0.29 Â½ 0 0

4 N 21 2N Favitta Amedeo ITA 1791 -87 0.38 1 1 1

5 N 24 1N Cannella Simone ITA 1756 -52 0.43 0 1 1

6 B 23 2N Battaglia Giuseppe ITA 1777 -73 0.4 0 1 1

2.08 1 1

FSI - 19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 2N Caponnetto Angelo ITA 6 2.0 1818 1693 1704 1994 M 153651

FSI - 19Â° WE AMATORI SCACCHI CATANIA 2015 (1502030A) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 07-02-2015 - 15-02-2015 - Pag. 20/20


